
 

 

 

 

N. 248 

del Reg.Gen.   
 

                                     
  

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 



DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

 
 

 N 55 data 13/02/2013 

     
OGGETTO: 

 

Liquidazione € 518,00 alla Associazione Musicale "Santa Cecilia" per prestazione 
musicale in occasione del Molfetta Day. 
  

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 
 
 
 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che con delibera di G.C. n. 152 del 17/09/2012 è stata deliberata la manifestazione 

del Molfetta Day la cui cerimonia di apertura ha avuto luogo il 10 settembre u.s. con la sfilata di 

autorità e  delegazioni lungo le vie della città accompagnate dalla banda cittadina; 

Visto che con nota prot. 47253 del 10.8.2012 le associazioni culturali musicali cittadine "A. 

Inglese-Città di Molfetta" e "Santa Cecilia-Città di Molfetta" sono state invitate a presentare 

offerta per la manifestazione; 

Preso atto che sono pervenute le  offerte  protocollate rispettivamente: 

Ass.ne A. Inglese-Città di Molfetta        prot. n.49238  del 29/8/2012; 

Ass.ne Santa Cecilia-Città di Molfetta     prot. n. 49239 del  29/8/2012; 

Comparate le offerte delle due associazioni, si è aggiudicato il servizio l’Associazione Musicale 

“Santa Cecilia” per un importo di  €  518,00 (offerta più vantaggiosa); 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107 del 

T.U.E.L. approvato  con D.L.vo  n.267 del 18.08.2000; 

 

D ETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di € 518,00 

all’Associazione Musicale Santa Cecilia su presentazione di nota di liquidazione da parte della 

stessa associazione corredata con indicazione di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 

13.08.2010 n. 136 e giusta dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà di esenzione alla 

presentazione del DURC. 

La spesa complessiva di € 518,00 è imputata al cap. 22382 imp. 1397/2 del bilancio 2012, giusta 

delibera di G.C. n. 152 del 17/9/2012. 

Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria. Al Responsabile del 

Procedimento ed al Dirigente Settore AA.GG. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 



finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene 

esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 
 
 

Il Dirigente 

                                    Dott. Pasquale La Forgia 

 

 

Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 

Visto: Il Dirigente AA.GG. Dott. Pasquale La Forgia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità 
contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


